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Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

THIAGO DO NASCIMENTO CHAPADENSE PEREIRA

ANNA LUISA ABDU MESQUITA
DANILO CARVALHO MATTIASI
CAIO VINICIUS SILVA DE SOUZA

MARIA VITORIA DE ALMEIDA CARNEIRO SILVA
ANNA BEATRIZ LEAL GUIMARAES DE CASTRO

ANA CLARA TAIXEIRAO BARROSO
RODRIGO MEDEIROS CHACCUR

PAULA RENATA FELIPE PAIVA

GABRIEL RODRIGUES BITTENCOURT
MARIA CLARA SCHNEIDER RANGEL FRANCA
GUILHERME RODRIGUES DIAS

CELSA CRISTINA MONROE GONCALVES
THAMIRES DO CARMO SANT ANNA

FELIPE PEREIRA GOMES DE ALCANTARA
EMANUELLI DA SILVA MONCAO SOARES
GUSTAVO ESPECHIT VALERIO

MARIA LUIZA MONTEIRO DE GOUVEIA
BRUNO CESAR RODRIGUES

GABRIELA BARBOSA DE CASTRO

LARISSA ASSUMPCAO GIMENES DE SOUZA
MATHEUS PINTO RAMOS BRANDAO
BEATRIZ DUARTE SOARES

CLARA DOS REIS FERREIRA

MATHEUS MARTINS LEGUIZAMON

COLOCAGAO MODALIDADE

1 AMPLA CONCORRENCIA
2 AMPLA CONCORRENCIA
3 AMPLA CONCORRENCIA
4 AMPLA CONCORRENCIA
5 AMPLA CONCORRENCIA
6 AMPLA CONCORRENCIA
7 AMPLA CONCORRENCIA
8 AMPLA CONCORRENCIA
9 AMPLA CONCORRENCIA
10 AMPLA CONCORRENCIA
11 AMPLA CONCORRENCIA
12 AMPLA CONCORRENCIA
13 AMPLA CONCORRENCIA
14 AMPLA CONCORRENCIA
15 AMPLA CONCORRENCIA
16 AMPLA CONCORRENCIA
17 AMPLA CONCORRENCIA
18 AMPLA CONCORRENCIA
19 AMPLA CONCORRENCIA
20 AMPLA CONCORRENCIA
21 AMPLA CONCORRENCIA
22 ENSINO PUBLICO

23 AMPLA CONCORRENCIA
24 AMPLA CONCORRENCIA
25 AMPLA CONCORRENCIA
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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ISABEL MELLO ALVES

MYLENA CAPARELI DO NASCIMENTO CRAVEIRO
RODRIGO GONCALVES CAMBRAIA SOARES
ANA LUIZA TORRES GOMES INACIO

ANDREIA DIAS SANTINO DA SILVA

LUIZ FILLIPE MAINOTH DE SOUZA

VINICIUS RIBEIRO DA SILVA MATTOS

JULIA AGUIAR LOUREIRO DOS SANTOS
SUZAYNNE LORRAYNE SILVA LEMOS PEREIRA
AIMEE DIOGENES SANTOS

JESSICA ALESSANDRA DOGLIO NUNES DE AVILA
GUSTAVO GONZAGA BATISTA DE OLIVEIRA
CAMILA PAES BARRETO BRANDAO FERNANDES
MATHEUS WILBER MAGDALENA STADLER
ADRIAN CARVALHO VILLARDI

JESSICA ALVES GABRIEL

LUCAS SOARES PAIXAO

RAQUEL GONCALVES DA CONCEICAO NOGUEIRA
GUSTAVO DRUMOND MARTINS FELICIO

LUAN BASTOS CORREIA

MILENA FALEIRO VICENTE

DANIELE GUIMARAES PEREIRA FERREIRA
ANNA CAROLINA DE LIMA FREITAS
GABRIEL DE SOUSA FERREIRA

JOANA SOUZA SCHEMES

COLOCAGAO MODALIDADE

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + PPI

ENSINO PUBLICO + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO PUBLICO + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
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sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

DOUGLAS ROZENDO DA SILVA

JULIA NOVAES GOMES

IGOR DAIUTO CASTRO
REINALDO DOS SANTOS THEODORO
SHALENY DE MELO SOARES

IAGO DE OLIVEIRA GOMES

THAIS COELHO SOARES

AMANDA TEIXEIRA DE MAGALHAES
LARISSA RIVERA MACHADO DA CRUZ
GABRIELLE HOLEWINSKY DA COSTA
BRENDA TRUGILHO BOTELHO
MATHEUS MAXIMO CANADAS COSTA
THALIA MORAIS JUNGER ALMEIDA
MARCOS MENDONCA DOS SANTOS
VICTOR HUGO VALENTE TUBBS
EVELYN ALCOFORADO DE MOURA
DYANA APARECIDA RIBEIRO DAMASIO
BARBARA DE SOUZA CARDOSO
JHONATHAN SANTOS PIRES

CAMILA MARTINS DE OLIVEIRA

YURI FRANCISCO DE ALMEIDA
CAMILA DE PAULA CUSTODIO
GABRIEL DA SILVA PEREIRA

FABIANO REZENDE CARVALHO
VINICIOS DOS ANJOS MORAES

COLOCAGAO MODALIDADE

51 AMPLA CONCORRENCIA
52 AMPLA CONCORRENCIA
53 ENSINO PUBLICO

54 ENSINO PUBLICO + RENDA
55 AMPLA CONCORRENCIA
56 AMPLA CONCORRENCIA
57 AMPLA CONCORRENCIA
58 AMPLA CONCORRENCIA
59 ENSINO PUBLICO

60 AMPLA CONCORRENCIA
61 AMPLA CONCORRENCIA
62 AMPLA CONCORRENCIA
63 ENSINO PUBLICO + RENDA
64 AMPLA CONCORRENCIA
65 AMPLA CONCORRENCIA
66 AMPLA CONCORRENCIA
67 EP + PP + RENDA

68 AMPLA CONCORRENCIA
69 ENSINO PUBLICO + PPI

70 AMPLA CONCORRENCIA
71 ENSINO PUBLICO + RENDA
72 ENSINO PUBLICO + RENDA
73 ENSINO PUBLICO

74 ENSINO PUBLICO + PPI

75 AMPLA CONCORRENCIA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

IVO PINTO DO NASCIMENTO

JANINE APARECIDA PEREIRA GAZONI
THAMIRES BELONI MOREIRA DA SILVA
MATHEUS PALHETA FERNANDES

SOPHIA DA SILVA GASPAR GONCALVES
ALEX SANDER SANTOS DE OLIVEIRA JUNIOR
JULIANA FERREIRA PAULO

ANNA LUIZA PESSOA PEREIRA ORTIZ
JESSICA FELIX DA SILVA

NATHALIA MORAIS BERNARDO
GUILHERME DE SOUZA ALVES

MARCUS VINICIUS CRUZ CONCEICAO
RAFAEL FELIPE DA SILVA SOUZA
RODRYGO BITTENCOURT

EVELYN GOMES MAGDINIER DE MORAES
THALES MONTELA MARINS

ALEXANDER FERREIRA BRITO

DANIEL CARREIRA DE ARAUJO

NATALIA FENDLER DOS SANTOS

DANIEL GRIMALDO DA CONCEICAO ROCHA FRANCA

JADE PEREIRA DE ALENCAR
DAIANA DA SILVA BRANDAO
JACYLENE LIMA SACRAMENTO
VANEISA FELIX DOS SANTOS
ANDREW NUNES ROSA

COLOCAGAO MODALIDADE

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + PPI
ENSINO PUBLICO

ENSINO PUBLICO + PPI
ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + RENDA
ENSINO PUBLICO

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + PPI
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + PPI

EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

LARISSA RAMOS THEODOSIO
ALESSANDRO ARAGAO COELHO FILHO
CAIQUE DA SILVA

GABRIELLA DE MACEDO PORTO

MARIA VICTORIA ARAUJO DA SILVA
NATHALIA RIBEIRO DUARTE DE SOUZA
MILENA FLAVIA CARDOZO PEREIRA
YAGO ALVES DE SOUZA ELLIS

THIAGO MATHEUS DE SANTANA MONTEIRO
GIOVANNA CAFFARO DAS CHAGAS
PABLO ALVES DOS SANTOS

PAULINA DE FATIMA LEMOS SALDANHA
DIANDRA DEYSE RODRIGUES ARRAES
LARAH CABRAL SOARES

JORGE LUIZ SIQUEIRA DA COSTA NETO
JOAO VICTOR GOMES DE AZEREDO
MAYRA DOS SANTOS SUZANO

EDUARDA DOS SANTOS NEPOMUCENO ROSA
PATRICK VAZ LOIOLA

RAUL MACEDO FREIRE UZEDA FORONDA
GABRIELA BONINI TEIXEIRA

MARA EDUARDA DE ABREU RODRIGUES
PEDRO MACEDO PEREIRA VERLY

JEANE VITORIA DE ANDRADE SIMPSON
LEONARDO FERREIRA SABBADIM

COLOCAGAO MODALIDADE

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + PPI
EP + PP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PP| + RENDA

EP + PP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP| + RENDA
ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP + RENDA

EP + PP| + RENDA

EP + PP + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP + RENDA
ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + PPI
ENSINO PUBLICO + PPI
ENSINO PUBLICO + PPI
AMPLA CONCORRENCIA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

LAIS OMENA SILVA

LUCIENE GRAZIELLE SOUZA

JEREMIAS FONTOURA DE ASSIS BORGES
ANA LUIZA MARTINS DE OLIVEIRA
LARISSA DOMINGOS PITER DA COSTA
PEDRO FELICIO CARDOSO JORGE
JOAO VITOR ELIAS TEIXEIRA

GABRIEL COELHO ROCHA

GIULLIA PACHECO OLIVEIRA

BEATRIZ RAMOS DE ARAUJO AZEVEDO
EDUARDA DE SOUSA DA SILVA
RODRIGO VICENTE DA SILVA TAVARES
MARIA THEREZA DE AQUINO VIEIRA
ANNA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA
LETICIA FERREIRA DO NASCIMENTO DOS SANTOS
EUDES FELIPE GONCALVES DA SILVA
BIANCA PECANHA FERREIRA

URIEL FERNANDES RIBEIRO
FELIPE COSTA BARBOSA

RAQUEL GLORIA SILVA DE CARVALHO
THAYNA DA CRUZ PEDROSO ASSIS
LARISSA ALVES FERREIRA

LETICIA DO COUTO PEREIRA

JULIA FERNANDES DA CUNHA

LUIZ FERNANDO ARRUDA DE ABREU

COLOCAGAO MODALIDADE

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

ENSINO PUBLICO + PPI

EP + PP + RENDA

EP + PP| + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PP| + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + RENDA
ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

ALAN FELIPE DE ALMEIDA CAVALCANTI
MATEUS DE OLIVEIRA BISPO

YASMIN COELHO DE VASCONCELOS NUNES DA SILVA

CAROLINE FELIX CARVALHO

LORENA MONTEIRO CATALDO
NATALIA DE MACEDO DO LAGO
MARIA JULIA RANGEL FRANCO

DAVI DE ARAUJO FERREIRA

BIANCA FERREIRA RIBEIRO

JULIANA DE AREDES

RAFAEL DUTRA DE SOUZA

KEILLA DE BARROS LIMA BALZANA
ALEXANDRE BETIM DA CONCEICAO
THAIS NATALIE APARECIDA MARQUES
ROGER FELIPE DA SILVA ALVES

LUIZ CLAUDIO SOARES DE CASTRO
BEATRIZ SOARES DO NASCIMENTO
PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR
ANDRE LUIS VIGNE LARCHER FILHO
WANDERSON MAGNO DIAS DA SILVA
MELLISSA ASSIS DE ALMEIDA

CARLOS HENRIQUE LIMA DA SILVA
JESSICA PAULA EDECIO COUTO DA SILVA
HELLEN CRISTINE NOGUEIRA BRAZ
SUELLEN THAMIRES MOTA SOARES

COLOCAGAO MODALIDADE

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

ENSINO PUBLICO + PPI
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO + RENDA
ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

ENSINO PUBLICO + RENDA
ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
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SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
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Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
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LISTAGEM GERAL DOS ALUNOS QUE ESTAO NA LISTA DE ESPERA

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2017

ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

HIZA CRISTINA CYRILO AGOSTINHO
WEBERT DE OLIVEIRA DE SOUZA
LUANA DOMINGOS DE SOUZA
CHARLES FARIAS POLICARPO

MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS
ALAN VICTOR SODRE DE CASTRO
ALEX DA SILVA ALVES JUNIOR
ANANDA PEREIRA LOPES DIAS
DIDEANE LIMA DE OLIVEIRA
MATHEUS BORGES BARBOZA

LUIZA CRISTINA FURTADO MARTINS
STEFANIE SIQUEIRA DA CUNHA JANES
ANA BEATRIZ VALERIO LOUZADA
BRUNO DE SOUSA SAMPAIO

DANIELA GOUVEIA DA COSTA

LUCAS GONCALVES DE OLIVEIRA
NATHALIANE BARBOSA BRASIL
GENESIS BRANDAO SANTOS
THAISA SANT ANNA SOARES

GEORGE DOS SANTOS CLAUDINO
ALINE MARTINS MOREIRA

TAMIRES COSTA FERREIRA

JONAS WILLAMENS SANTOS DE SOUZA
DAYANA KIMBERLEY DA SILVA SOARES
BRUNA DOS SANTOS

COLOCAGAO MODALIDADE

176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO + PPI
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
ENSINO PUBLICO

EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPl + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA

ENSINO PUBLICO + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + PP| + RENDA
ENSINO PUBLICO + PPI
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ESTA LISTA NAO E PARA REALIZAR A MATRICULA, APENAS PARA CONFERIR A SUA COLOCAGAO GERAL.

NOME DO CURSO

ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA
ENGENHARIA QUIMICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

THALITA DA SILVA MOREIRA RODRIGUES
THIFFANY RODRIGUES DE SOUZA
ISABELA JUNQUEIRA DE SOUZA

ANA PAULA BARRETO

CAMILLA DA SILVA BARROS

ALEXANDRE MOTA CANDIDO

MARCIA OLIVEIRA DE SOUSA

COLOCACAO MODALIDADE

201
202
203
204
205
206
207

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

ENSINO PUBLICO

ENSINO PUBLICO + PPI

EP + PPl + RENDA

ENSINO PUBLICO + RENDA
AMPLA CONCORRENCIA



